

Catalgøl Holding ApS
Weysesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 32 89 38 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

Mustafa Catalgøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catalgøl Holding ApS Weysesvej 4 7400 Herning Telefon: 42540403 CVR-nr.: 32 89 38 21 Stiftet: 29. april 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Karma Herning City ApS, Herning Karma Bruun's Galleri ApS, Herning U-poke Herning ApS, Herning Karma Herning Centret ApS, Herning Karma Danmark ApS, Herning EEE 4 ApS, Herning EEE 1 ApS, Herning Hedens Mad ApS, Herning EEE 2 ApS, Herning
Kapitalinteresse	Friends Bar & Kitchen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.547 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.318	-8.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.490.179	1.275.331
Andre finansielle indtægter	0	411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.104	-85.668
Resultat før skat	-1.562.601	1.181.866
2 Skat af årets resultat	15.920	20.653
Årets resultat	-1.546.681	1.202.519
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.202.519
Disponeret fra overført resultat	-1.546.681	0
Disponeret i alt	-1.546.681	1.202.519

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.369.680	5.259.860
4	Kapitalinteresse	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.389.680</u>	<u>5.259.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.389.680</u>	<u>5.259.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.807	24.912
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	8.000
	Tilgodehavender i alt	<u>29.807</u>	<u>32.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.355</u>	<u>4.717</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.162</u>	<u>37.629</u>
	Aktiver i alt	<u>1.421.842</u>	<u>5.297.489</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	434.144	1.980.825
Egenkapital i alt	514.144	2.060.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	882.698	3.231.650
Anden gæld	20.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.698	3.236.664
Gældsforpligtelser i alt	907.698	3.236.664
Passiver i alt	1.421.842	5.297.489
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	778.306	858.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.202.519	1.202.519
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.980.825	2.060.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.546.681	-1.546.681
	80.000	434.144	514.144

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.008	85.668
Andre finansielle omkostninger	96	0
	64.104	85.668
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-15.920	-20.653
	-15.920	-20.653
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.347.301	4.339.301
Tilgang i årets løb	1.150.000	1.008.000
Kostpris ultimo	6.497.301	5.347.301
Nedskrivninger primo	-87.442	-1.362.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.490.179	1.275.331
Udbytte	-3.550.000	0
Nedskrivninger ultimo	-5.127.621	-87.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.369.680	5.259.860
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Karma Herning City ApS	Herning	100 %
Karma Bruun's Galleri ApS	Herning	100 %
U-poke Herning ApS	Herning	100 %
Karma Herning Centret ApS	Herning	100 %
Karma Danmark ApS	Herning	100 %
EEE 4 ApS	Herning	100 %
EEE 1 ApS	Herning	100 %
Hedens Mad ApS	Herning	100 %
EEE 2 ApS	Herning	100 %

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Friends Bar & Kitchen ApS, Aalborg	50 %	40.000	0
		40.000	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut og udlejer (lejekontrakter) i datterselskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Catalgøl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mustafa Ramazan Catalgøl
Direktør
ID: 2883196f-ad1d-420e-b509-82dc268d8313
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 11:21:11
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 11:40:49
Underskrevet med MitID



Mustafa Catalgøl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mustafa Ramazan Catalgøl
Dirigent
ID: 2883196f-ad1d-420e-b509-82dc268d8313
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 12:22:16
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 46cd30pNnxP251539907

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.